

Nr 18.

Av herr **Pettersson** i Köping, *om årligt understöd åt sadelmakaren Per August Sundvall.*

Sadelmakaren Per August Sundvall, Strömsholm, vilken sedan år 1881 varit anställd som sadelmakare vid Strömsholms hingstdepå och ridskolan vid Strömsholm, har där haft att utföra alla förekommande sadelmakeriarbeten.

Då Sundvall den 15 nästkommande december fyller 72 år och därvid kan se tillbaka på en 46-årig väl vitsordad och plikttrogen verksamhet i tvenne statens institutioner, har fråga uppstått, om han icke på sin ålders dagar kunde beredas något vederlag i form av understöd från statens sida, i all synnerhet som han till följd av hög ålder och sjuklighet icke längre är i stånd att försörja sig och sin likaledes ålderstigna hustru. Hans avlöningsförhållanden under dessa år torde ej heller medgivit några besparingar, då han haft en stor familj att försörja, varför han är i avsaknad av medel för sin framtida försörjning.

Ehuru Sundvall författningsenligt icke är berättigad till pension, har jag emellertid ansett billighet och rättvisa bjuda, att han i likhet med ett flertal andra befattningshavare i ungefär samma ställning tillerkännes ett skäligt understöd eller pension för sin återstående livstid. Detta så mycket mera, som Sundvall med sin långa verksamhet vid de institutioner han tjänat utfört en nyttig och betydelsefull gärning i det allmännas tjänst, vilket bör berättiga honom till den lättnad i hans bekymmer för framtiden, som ett lämpligt avvägt understöd kan innebära.

Med hänvisning till ovanstående och närslutna bilagor får jag vördsamt hemställa,

att riksdagen måtte bevilja sadelmakaren vid Strömsholms hingstdepå och ridskolan vid Strömsholm Per August Sundvall under hans återstående livstid ett årligt understöd av 800 kronor att utgå från och med den 1 juli 1927.

Stockholm den 15 januari 1927.

A. W. Pettersson
i Köping.

*Bilaga 1.**Åldersbetyg.*

Att sadelmakaren Per August Sundvall från Strömsholms hingstdepå är född den 15 december år 1855 (femtiofem) i Lilla Mellösa församling i Södermanlands län, betygar Kolbäcks församling i Västmanlands län den 5 november år 1926.

Hjalmar Didoff.
Kyrkoherde.

Bilaga 2.

Att sadelmakaren vid Strömsholms hingstdepå Per August Sundvall, född den 15 december 1855, på grund av kronisk hjärtinflammation och muskelreumatism och nedsatt synskärpa är oförmögen att sig själv försörja, intygas på heder och samvete.

Strömsholm den 8 januari 1927.

N. F. Netzel.
Leg. läkare vid
hingstdepån.

Bilaga 3.

På begäran intygas härmed, att sadelmakaren Per August Sundvall varit anställd såsom sadelmakare vid Strömsholms hingstdepå sedan år 1881.

Strömsholm den 26 november 1926.

C. Ulfsparre,
t. f. chef för Strömsholms hingstdepå.

*Bilaga 4.**Intyg.*

Då det kommit till min kännedom, att sadelmakaren vid Strömsholms hingstdepå A. Sundvall ämnar ingiva ansökan om erhållande av pension, har jag äran intyga, att Sundvall, alltsedan juni månad 1881, utfört sadelmakeri- och tapisseriarbeten för ridskolans räkning, och ha dessa arbeten städse utförts till full belåtenhet.

Strömsholm den 3 december 1926.

Gustaf Hamilton,
Major,
Chef för ridskolan.